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II VUELTA ALICANTE JUNIOR 2015  LA VILA - PETRER                            
 
 Después de  : 1  Etapa : ASOCIACION DE VECINOS DE LA CALA DE LA VILA JUNIOR CRI             
 Fecha       : 03/05/15 
 
 Distancia acumulada : 4  Kms - Promed : 42,99 Kms/hora. 
 
 Clasificación de : LA GENERAL 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
    1.-   15  RICO,Raul              JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL  00:05:35-024       
    2.-   86  ORENGO,Alvaro          JUN-2  CAFE CUATRO VALENCIA TERR  00:05:35-051 a         
    3.-   18  TARAZONA,Pere          JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL  00:05:40-064 a       5 
    4.-   46  MURCIA GRANE,Alvaro    JUN-1  ESETEC MELIA ALICANTE ALI  00:05:40-082 a       5 
    5.-   83  FUENTES,Javier         JUN-2  CAFE CUATRO VALENCIA TERR  00:05:41-041 a       6 
    6.-  168  ALCAIDE,Sebastian      JUN-1  CICLOS CABELLO             00:05:41-071 a       6 
    7.-   90  CEBRIA,Alex            JUN-1  CAFE CUATRO VALENCIA TERR  00:05:41-081 a       6 
    8.-   49  MONTOYA,Santiago       JUN-1  ESETEC MELIA ALICANTE ALI  00:05:42-002 a       7 
    9.-    6  GINER,Manuel jose      JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL  00:05:47-078 a      12 
   10.-   64  GIL,Sergio             JUN-1  COVES DE SANT JOSEP        00:05:51-008 a      16 
   11.-    7  GOMEZ,Josue            JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL  00:05:53-004 a      18 
   12.-  135  PARTIDO,Francisco ja   JUN-2  C.C. FENAVIN               00:05:54-004 a      19 
   13.-  124  BUENDIA,Jorge          JUN-1  VALVERDE TEAM              00:05:54-042 a      19 
   14.-   78  VILENSKIY,Lev          JUN-1  OFERTBIKES.ES              00:05:54-088 a      19 
   15.-   60  HERNANDEZ,Alejandro    JUN-2  COVES DE SANT JOSEP        00:05:54-092 a      19 
   16.-  122  CARRASCO,Mario         JUN-1  VALVERDE TEAM              00:05:56-026 a      21 
   17.-  177  MARTIN,David           JUN-2  OID CYCLING TEAM-CICLOS E  00:05:56-043 a      21 
   18.-   37  DEL CID HIDALGO,Ivan   JUN-2  ESETEC MELIA ALICANTE ALI  00:05:56-051 a      21 
   19.-   25  FAUS,Miquel            JUN-2  CASTILLO DE ONDA           00:05:57-026 a      22 
   20.-  109  RODRIGUEZ,Emilio       JUN-1  CRIADO Y LOPEZ             00:05:57-087 a      22 
   21.-  106  YEBRA,Jose alberto     JUN-2  CRIADO Y LOPEZ             00:05:57-089 a      22 
   22.-   56  PIÑAN,David            JUN-2  COVES DE SANT JOSEP        00:05:58-009 a      23 
   23.-    1  ARENAS,Carlos          JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL  00:05:58-078 a      23 
   24.-   44  PAGAN,Jesus            JUN-2  ESETEC MELIA ALICANTE ALI  00:06:01-022 a      26 
   25.-  163  PARDO,Alvaro           JUN-1  LA PERLA NEGRA-ICONO ENTE  00:06:01-027 a      26 
   26.-   50  LUJAN,Eduardo Nicolas  JUN-1  ESETEC MELIA ALICANTE ALI  00:06:01-076 a      26 
   27.-  158  CARRATALA JORDA,Franci JUN-2  TEAM NOVO NORDISK-JUNIOR   00:06:02-014 a      27 
   28.-*  52  GALVEZ,Ivan            JUN-2  COVES DE SANT JOSEP        00:06:02-040 a      27 
   28.-*  76  CUTILLAS,Jose          JUN-2  OFERTBIKES.ES              00:06:02-040 a      27 
   30.-   97  TAENGUA,Raul           JUN-1  CAFE CUATRO VALENCIA TERR  00:06:02-051 a      27 
   31.-   93  GARRIDO,Carlos         JUN-1  CAFE CUATRO VALENCIA TERR  00:06:02-056 a      27 
   32.-  121  LOPEZ,Jesus            JUN-1  VALVERDE TEAM              00:06:02-059 a      27 
   33.-   51  MORA,Josep             JUN-2  COVES DE SANT JOSEP        00:06:03-073 a      28 
   34.-   40  MARTINEZ GARCIA,Jose m JUN-2  ESETEC MELIA ALICANTE ALI  00:06:04-002 a      29 
   35.-  173  VALERO,Ruben           JUN-2  CICLOS CABELLO             00:06:04-024 a      29 
   36.-   74  NIETO,Daniel buckn     JUN-2  OFERTBIKES.ES              00:06:04-046 a      29 
   37.-   43  GARCIA,Cristian        JUN-2  ESETEC MELIA ALICANTE ALI  00:06:04-051 a      29 
   38.-   16  RODRIGUEZ,Fernando     JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL  00:06:05-022 a      30 
   39.-  171  SANTOS,Manuel          JUN-1  CICLOS CABELLO             00:06:05-023 a      30 
   40.-   57  RAMA,Miguel            JUN-2  COVES DE SANT JOSEP        00:06:05-036 a      30 
   41.-   58  MONTESINOS,Joan        JUN-1  COVES DE SANT JOSEP        00:06:05-057 a      30 
   42.-   77  NAJERA,Alvaro          JUN-1  OFERTBIKES.ES              00:06:07-067 a      32 
   43.-   30  ESPEJO,David           JUN-1  CASTILLO DE ONDA           00:06:07-075 a      32 
   44.-   48  GARCIA,Jose maria      JUN-1  ESETEC MELIA ALICANTE ALI  00:06:08-008 a      33 
   45.-  175  TISCAR,Mateo           JUN-1  CICLOS CABELLO             00:06:09-032 a      34 
   46.-    9  JUAN,Miguel            JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL  00:06:09-050 a      34 
   47.-   36  CAMBRA GARCIA,Sergi    JUN-2  ESETEC MELIA ALICANTE ALI  00:06:09-055 a      34 
   48.-  126  GONZALEZ,Jose antonio  JUN-1  VALVERDE TEAM              00:06:09-097 a      34 
   49.-   12  MOLINA,Marcos          JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL  00:06:10-091 a      35 
   50.-    8  GOMIZ,Alejandro        JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL  00:06:12-006 a      37 
   51.-  180  SANCHEZ,Adrian         JUN-2  OID CYCLING TEAM-CICLOS E  00:06:12-045 a      37 
   52.-  108  MORENO,Juan jose       JUN-1  CRIADO Y LOPEZ             00:06:12-064 a      37 
   53.-   54  PALACIOS,Ricardo       JUN-2  COVES DE SANT JOSEP        00:06:12-074 a      37 
   54.-  120  CASTEJON,Raul          JUN-1  VALVERDE TEAM              00:06:13-005 a      38 
   55.-  162  FERNANDEZ,Jesus        JUN-1  LA PERLA NEGRA-ICONO ENTE  00:06:14-029 a      39 
   56.-   63  MARTINEZ,Eduardo       JUN-1  COVES DE SANT JOSEP        00:06:14-066 a      39 
   57.-   55  MAYANS,Gabriel         JUN-2  COVES DE SANT JOSEP        00:06:14-092 a      39 
   58.-   10  JUAN,Vicente           JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL  00:06:15-042 a      40 
   59.-   75  LARA,Ivan              JUN-2  OFERTBIKES.ES              00:06:16-021 a      41 
   60.-   88  ARANDA,Adrian          JUN-1  CAFE CUATRO VALENCIA TERR  00:06:16-025 a      41 
   61.-  125  PEREZ,Juan jose        JUN-1  VALVERDE TEAM              00:06:16-062 a      41 
   62.-   28  COLLAZOS,Carlos        JUN-1  CASTILLO DE ONDA           00:06:17-056 a      42 
   63.-   73  PEREZ,Alvaro           JUN-2  OFERTBIKES.ES              00:06:18-002 a      43 
   64.-   39  FERNANDEZ HERNANDEZ,Ch JUN-2  ESETEC MELIA ALICANTE ALI  00:06:18-049 a      43 
   65.-   82  ESTEVE,Borja           JUN-2  CAFE CUATRO VALENCIA TERR  00:06:19-049 a      44 
   66.-   89  BANYULS,Pep            JUN-1  CAFE CUATRO VALENCIA TERR  00:06:20-030 a      45 
   67.-    2  CALERO,Artzai          JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL  00:06:20-048 a      45 
   68.-   38  ESTEVE CONESA,Carlos   JUN-2  ESETEC MELIA ALICANTE ALI  00:06:21-082 a      46 
   69.-   33  OLVERA,Raul            JUN-1  CASTILLO DE ONDA           00:06:22-054 a      47 
   70.-  176  GONZALEZ,Juan pablo    JUN-2  TEAM NOVO NORDISK DEVELOP  00:06:22-062 a      47 
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   71.-   32  PEÑALVER,Manuel        JUN-1  CASTILLO DE ONDA           00:06:23-026 a      48 
   72.-  182  UCETA,Diego            JUN-1  OID CYCLING TEAM-CICLOS E  00:06:23-082 a      48 
   73.-   17  SALINAS,Borja          JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL  00:06:25-041 a      50 
   74.-  113  MAZUELA,Juan           JUN-1  CRIADO Y LOPEZ             00:06:25-077 a      50 
   75.-   96  SEGUI,Arnau            JUN-1  CAFE CUATRO VALENCIA TERR  00:06:26-080 a      51 
   76.-  117  SAORIN,Jesus           JUN-1  VALVERDE TEAM              00:06:27-054 a      52 
   77.-   85  LLUCH,Rafael           JUN-2  CAFE CUATRO VALENCIA TERR  00:06:27-059 a      52 
   78.-  118  MADRID,Manuel          JUN-1  VALVERDE TEAM              00:06:29-040 a      54 
   79.-  123  CATALA,Zeus            JUN-2  CASTILLO DE ONDA           00:06:29-079 a      54 
   80.-   23  ESCRIVA,Vicent         JUN-2  CASTILLO DE ONDA           00:06:29-087 a      54 
   81.-  169  COBOS,Adrian           JUN-1  CICLOS CABELLO             00:06:30-037 a      55 
   82.-   71  SANCHEZ,Ramon          JUN-2  OFERTBIKES.ES              00:06:30-090 a      55 
   83.-  167  MOLINA,Mauro           JUN-1  LA PERLA NEGRA-ICONO ENTE  00:06:31-012 a      56 
   84.-   70  PEREZ,David            JUN-2  OFERTBIKES.ES              00:06:33-055 a      58 
   85.-  119  IMBERNON,Angel         JUN-2  VALVERDE TEAM              00:06:35-036 a    1:00 
   86.-   14  RAMOS,Oscar            JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL  00:06:37-031 a    1:02 
   87.-   19  RAGGIO,Gonzalo ivan    JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL  00:06:39-045 a    1:04 
   88.-   91  GANDIA,Juan santiag    JUN-1  CAFE CUATRO VALENCIA TERR  00:06:40-008 a    1:05 
   89.-   13  PONS,Ivan              JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL  00:06:40-026 a    1:05 
   90.-  165  GARCIA,Jorge ignaci    JUN-1  LA PERLA NEGRA-ICONO ENTE  00:06:40-028 a    1:05 
   91.-  127  SORIANO,Jose luis      JUN-2  VALVERDE TEAM              00:06:40-086 a    1:05 
   92.-   87  SANCHIS,Jose maria     JUN-2  CAFE CUATRO VALENCIA TERR  00:06:41-051 a    1:06 
   93.-  103  MONTALBAN,Manuel       JUN-1  JUAN ZURANO C.C.           00:06:43-066 a    1:08 
   94.-   80  GUARDIOLA,Pablo pascua JUN-1  OFERTBIKES.ES              00:06:44-030 a    1:09 
   95.-  139  ALARCON,Cristian       JUN-2  C.C. FENAVIN               00:06:44-081 a    1:09 
   96.-  100  GARCIA,Santiago        JUN-1  JUAN ZURANO C.C.           00:06:47-045 a    1:12 
   97.-  183  DIAZ,Christopher       JUN-1  OID CYCLING TEAM-CICLOS E  00:06:49-059 a    1:14 
   98.-  181  PEREZ,Jose david       JUN-2  OID CYCLING TEAM-CICLOS E  00:06:51-051 a    1:16 
   99.-  129  VALLE,Pablo            JUN-2  VALVERDE TEAM              00:06:54-033 a    1:19 
  100.-   81  ESPARZA,Emilio         JUN-1  OFERTBIKES.ES              00:06:55-056 a    1:20 
  101.-  172  ROMANO,Manuel          JUN-1  CICLOS CABELLO             00:07:01-057 a    1:26 
  102.-   92  GARCIA,Sergio          JUN-1  CAFE CUATRO VALENCIA TERR  00:07:03-089 a    1:28 
  103.-  142  RODRIGO,Antonio        JUN-2  C.C. FENAVIN               00:07:04-038 a    1:29 
  104.-   79  ASTORGA,Alberto        JUN-1  OFERTBIKES.ES              00:07:12-094 a    1:37 
  105.-  116  GAZQUEZ,Jose manuel    JUN-1  CRIADO Y LOPEZ             00:07:22-036 a    1:47 
  106.-    5  GIL,Alberto            JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL  00:07:36-049 a    2:01 
  107.-  161  ESCRIBANO,Jesus        JUN-2  LA PERLA NEGRA-ICONO ENTE  00:07:46-030 a    2:11 
  108.-  159  ACEVEDO,Juan jose      JUN-2  C.C. FENAVIN               00:07:49-040 a    2:14 
  109.-  138  CASTILLO,Jorge         JUN-2  C.C. FENAVIN               00:08:01-095 a    2:26 
 
 Clasificación de : JUNIORS 1any 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
    1.-   18  TARAZONA,Pere          JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL  00:05:40-064       
    2.-   46  MURCIA GRANE,Alvaro    JUN-1  ESETEC MELIA ALICANTE ALI  00:05:40-082 a         
    3.-  168  ALCAIDE,Sebastian      JUN-1  CICLOS CABELLO             00:05:41-071 a       1 
    4.-   90  CEBRIA,Alex            JUN-1  CAFE CUATRO VALENCIA TERR  00:05:41-081 a       1 
    5.-   49  MONTOYA,Santiago       JUN-1  ESETEC MELIA ALICANTE ALI  00:05:42-002 a       2 
    6.-    6  GINER,Manuel jose      JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL  00:05:47-078 a       7 
    7.-   64  GIL,Sergio             JUN-1  COVES DE SANT JOSEP        00:05:51-008 a      11 
    8.-    7  GOMEZ,Josue            JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL  00:05:53-004 a      13 
    9.-  124  BUENDIA,Jorge          JUN-1  VALVERDE TEAM              00:05:54-042 a      14 
   10.-   78  VILENSKIY,Lev          JUN-1  OFERTBIKES.ES              00:05:54-088 a      14 
   11.-  122  CARRASCO,Mario         JUN-1  VALVERDE TEAM              00:05:56-026 a      16 
   12.-  109  RODRIGUEZ,Emilio       JUN-1  CRIADO Y LOPEZ             00:05:57-087 a      17 
   13.-  163  PARDO,Alvaro           JUN-1  LA PERLA NEGRA-ICONO ENTE  00:06:01-027 a      21 
   14.-   50  LUJAN,Eduardo Nicolas  JUN-1  ESETEC MELIA ALICANTE ALI  00:06:01-076 a      21 
   15.-   97  TAENGUA,Raul           JUN-1  CAFE CUATRO VALENCIA TERR  00:06:02-051 a      22 
   16.-   93  GARRIDO,Carlos         JUN-1  CAFE CUATRO VALENCIA TERR  00:06:02-056 a      22 
   17.-  121  LOPEZ,Jesus            JUN-1  VALVERDE TEAM              00:06:02-059 a      22 
   18.-  171  SANTOS,Manuel          JUN-1  CICLOS CABELLO             00:06:05-023 a      25 
   19.-   58  MONTESINOS,Joan        JUN-1  COVES DE SANT JOSEP        00:06:05-057 a      25 
   20.-   77  NAJERA,Alvaro          JUN-1  OFERTBIKES.ES              00:06:07-067 a      27 
   21.-   30  ESPEJO,David           JUN-1  CASTILLO DE ONDA           00:06:07-075 a      27 
   22.-   48  GARCIA,Jose maria      JUN-1  ESETEC MELIA ALICANTE ALI  00:06:08-008 a      28 
   23.-  175  TISCAR,Mateo           JUN-1  CICLOS CABELLO             00:06:09-032 a      29 
   24.-    9  JUAN,Miguel            JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL  00:06:09-050 a      29 
   25.-  126  GONZALEZ,Jose antonio  JUN-1  VALVERDE TEAM              00:06:09-097 a      29 
   26.-  108  MORENO,Juan jose       JUN-1  CRIADO Y LOPEZ             00:06:12-064 a      32 
   27.-  120  CASTEJON,Raul          JUN-1  VALVERDE TEAM              00:06:13-005 a      33 
   28.-  162  FERNANDEZ,Jesus        JUN-1  LA PERLA NEGRA-ICONO ENTE  00:06:14-029 a      34 
   29.-   63  MARTINEZ,Eduardo       JUN-1  COVES DE SANT JOSEP        00:06:14-066 a      34 
   30.-   10  JUAN,Vicente           JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL  00:06:15-042 a      35 
   31.-   88  ARANDA,Adrian          JUN-1  CAFE CUATRO VALENCIA TERR  00:06:16-025 a      36 
   32.-  125  PEREZ,Juan jose        JUN-1  VALVERDE TEAM              00:06:16-062 a      36 
   33.-   28  COLLAZOS,Carlos        JUN-1  CASTILLO DE ONDA           00:06:17-056 a      37 
   34.-   89  BANYULS,Pep            JUN-1  CAFE CUATRO VALENCIA TERR  00:06:20-030 a      40 
   35.-    2  CALERO,Artzai          JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL  00:06:20-048 a      40 
   36.-   33  OLVERA,Raul            JUN-1  CASTILLO DE ONDA           00:06:22-054 a      42 
   37.-   32  PEÑALVER,Manuel        JUN-1  CASTILLO DE ONDA           00:06:23-026 a      43 
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   38.-  182  UCETA,Diego            JUN-1  OID CYCLING TEAM-CICLOS E  00:06:23-082 a      43 
   39.-  113  MAZUELA,Juan           JUN-1  CRIADO Y LOPEZ             00:06:25-077 a      45 
   40.-   96  SEGUI,Arnau            JUN-1  CAFE CUATRO VALENCIA TERR  00:06:26-080 a      46 
   41.-  117  SAORIN,Jesus           JUN-1  VALVERDE TEAM              00:06:27-054 a      47 
   42.-  118  MADRID,Manuel          JUN-1  VALVERDE TEAM              00:06:29-040 a      49 
   43.-  169  COBOS,Adrian           JUN-1  CICLOS CABELLO             00:06:30-037 a      50 
   44.-  167  MOLINA,Mauro           JUN-1  LA PERLA NEGRA-ICONO ENTE  00:06:31-012 a      51 
   45.-   14  RAMOS,Oscar            JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL  00:06:37-031 a      57 
   46.-   19  RAGGIO,Gonzalo ivan    JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL  00:06:39-045 a      59 
   47.-   91  GANDIA,Juan santiag    JUN-1  CAFE CUATRO VALENCIA TERR  00:06:40-008 a    1:00 
   48.-  165  GARCIA,Jorge ignaci    JUN-1  LA PERLA NEGRA-ICONO ENTE  00:06:40-028 a    1:00 
   49.-  103  MONTALBAN,Manuel       JUN-1  JUAN ZURANO C.C.           00:06:43-066 a    1:03 
   50.-   80  GUARDIOLA,Pablo pascua JUN-1  OFERTBIKES.ES              00:06:44-030 a    1:04 
   51.-  100  GARCIA,Santiago        JUN-1  JUAN ZURANO C.C.           00:06:47-045 a    1:07 
   52.-  183  DIAZ,Christopher       JUN-1  OID CYCLING TEAM-CICLOS E  00:06:49-059 a    1:09 
   53.-   81  ESPARZA,Emilio         JUN-1  OFERTBIKES.ES              00:06:55-056 a    1:15 
   54.-  172  ROMANO,Manuel          JUN-1  CICLOS CABELLO             00:07:01-057 a    1:21 
   55.-   92  GARCIA,Sergio          JUN-1  CAFE CUATRO VALENCIA TERR  00:07:03-089 a    1:23 
   56.-   79  ASTORGA,Alberto        JUN-1  OFERTBIKES.ES              00:07:12-094 a    1:32 
   57.-  116  GAZQUEZ,Jose manuel    JUN-1  CRIADO Y LOPEZ             00:07:22-036 a    1:42 
   58.-    5  GIL,Alberto            JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL  00:07:36-049 a    1:56 
 
 Clasificación por equipos 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1.-   CAFE CUATRO VALENCIA TERR      00:16:57        
   2.-   GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL      00:17:02  a        5 
   3.-   ESETEC MELIA ALICANTE ALI      00:17:18  a       21 
   4.-   COVES DE SANT JOSEP            00:17:43  a       46 
   5.-   CICLOS CABELLO                 00:17:50  a       53 
   6.-   VALVERDE TEAM                  00:17:52  a       55 
   7.-   OFERTBIKES.ES                  00:18:00  a     1:03 
   8.-   CRIADO Y LOPEZ                 00:18:06  a     1:09 
   9.-   CASTILLO DE ONDA               00:18:21  a     1:24 
  10.-   OID CYCLING TEAM-CICLOS E      00:18:31  a     1:34 
  11.-   LA PERLA NEGRA-ICONO ENTE      00:18:46  a     1:49 
  12.-   C.C. FENAVIN                   00:19:42  a     2:45 
 
 
 Clasificación de : REGIONAL                                              
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
    1.-   15  RICO,Raul              JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL  00:05:35-024       
    2.-   86  ORENGO,Alvaro          JUN-2  CAFE CUATRO VALENCIA TERR  00:05:35-051 a         
    3.-   18  TARAZONA,Pere          JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL  00:05:40-064 a       5 
    4.-   46  MURCIA GRANE,Alvaro    JUN-1  ESETEC MELIA ALICANTE ALI  00:05:40-082 a       5 
    5.-   83  FUENTES,Javier         JUN-2  CAFE CUATRO VALENCIA TERR  00:05:41-041 a       6 
    6.-   90  CEBRIA,Alex            JUN-1  CAFE CUATRO VALENCIA TERR  00:05:41-081 a       6 
    7.-    6  GINER,Manuel jose      JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL  00:05:47-078 a      12 
    8.-   64  GIL,Sergio             JUN-1  COVES DE SANT JOSEP        00:05:51-008 a      16 
    9.-    7  GOMEZ,Josue            JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL  00:05:53-004 a      18 
   10.-   78  VILENSKIY,Lev          JUN-1  OFERTBIKES.ES              00:05:54-088 a      19 
   11.-   37  DEL CID HIDALGO,Ivan   JUN-2  ESETEC MELIA ALICANTE ALI  00:05:56-051 a      21 
   12.-   25  FAUS,Miquel            JUN-2  CASTILLO DE ONDA           00:05:57-026 a      22 
   13.-   56  PIÑAN,David            JUN-2  COVES DE SANT JOSEP        00:05:58-009 a      23 
   14.-    1  ARENAS,Carlos          JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL  00:05:58-078 a      23 
   15.-  158  CARRATALA JORDA,Franci JUN-2  TEAM NOVO NORDISK-JUNIOR   00:06:02-014 a      27 
   16.-*  52  GALVEZ,Ivan            JUN-2  COVES DE SANT JOSEP        00:06:02-040 a      27 
   16.-*  76  CUTILLAS,Jose          JUN-2  OFERTBIKES.ES              00:06:02-040 a      27 
   18.-   97  TAENGUA,Raul           JUN-1  CAFE CUATRO VALENCIA TERR  00:06:02-051 a      27 
   19.-   93  GARRIDO,Carlos         JUN-1  CAFE CUATRO VALENCIA TERR  00:06:02-056 a      27 
   20.-   51  MORA,Josep             JUN-2  COVES DE SANT JOSEP        00:06:03-073 a      28 
   21.-   40  MARTINEZ GARCIA,Jose m JUN-2  ESETEC MELIA ALICANTE ALI  00:06:04-002 a      29 
   22.-   74  NIETO,Daniel buckn     JUN-2  OFERTBIKES.ES              00:06:04-046 a      29 
   23.-   16  RODRIGUEZ,Fernando     JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL  00:06:05-022 a      30 
   24.-   57  RAMA,Miguel            JUN-2  COVES DE SANT JOSEP        00:06:05-036 a      30 
   25.-   58  MONTESINOS,Joan        JUN-1  COVES DE SANT JOSEP        00:06:05-057 a      30 
   26.-   77  NAJERA,Alvaro          JUN-1  OFERTBIKES.ES              00:06:07-067 a      32 
   27.-    9  JUAN,Miguel            JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL  00:06:09-050 a      34 
   28.-   36  CAMBRA GARCIA,Sergi    JUN-2  ESETEC MELIA ALICANTE ALI  00:06:09-055 a      34 
   29.-   12  MOLINA,Marcos          JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL  00:06:10-091 a      35 
   30.-    8  GOMIZ,Alejandro        JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL  00:06:12-006 a      37 
   31.-   54  PALACIOS,Ricardo       JUN-2  COVES DE SANT JOSEP        00:06:12-074 a      37 
   32.-   63  MARTINEZ,Eduardo       JUN-1  COVES DE SANT JOSEP        00:06:14-066 a      39 
   33.-   10  JUAN,Vicente           JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL  00:06:15-042 a      40 
   34.-   75  LARA,Ivan              JUN-2  OFERTBIKES.ES              00:06:16-021 a      41 
   35.-   88  ARANDA,Adrian          JUN-1  CAFE CUATRO VALENCIA TERR  00:06:16-025 a      41 
   36.-   28  COLLAZOS,Carlos        JUN-1  CASTILLO DE ONDA           00:06:17-056 a      42 
   37.-   73  PEREZ,Alvaro           JUN-2  OFERTBIKES.ES              00:06:18-002 a      43 
   38.-   39  FERNANDEZ HERNANDEZ,Ch JUN-2  ESETEC MELIA ALICANTE ALI  00:06:18-049 a      43 
   39.-   82  ESTEVE,Borja           JUN-2  CAFE CUATRO VALENCIA TERR  00:06:19-049 a      44 
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   40.-   89  BANYULS,Pep            JUN-1  CAFE CUATRO VALENCIA TERR  00:06:20-030 a      45 
   41.-    2  CALERO,Artzai          JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL  00:06:20-048 a      45 
   42.-   38  ESTEVE CONESA,Carlos   JUN-2  ESETEC MELIA ALICANTE ALI  00:06:21-082 a      46 
   43.-   33  OLVERA,Raul            JUN-1  CASTILLO DE ONDA           00:06:22-054 a      47 
   44.-   17  SALINAS,Borja          JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL  00:06:25-041 a      50 
   45.-   96  SEGUI,Arnau            JUN-1  CAFE CUATRO VALENCIA TERR  00:06:26-080 a      51 
   46.-   85  LLUCH,Rafael           JUN-2  CAFE CUATRO VALENCIA TERR  00:06:27-059 a      52 
   47.-  123  CATALA,Zeus            JUN-2  CASTILLO DE ONDA           00:06:29-079 a      54 
   48.-   23  ESCRIVA,Vicent         JUN-2  CASTILLO DE ONDA           00:06:29-087 a      54 
   49.-   70  PEREZ,David            JUN-2  OFERTBIKES.ES              00:06:33-055 a      58 
   50.-   14  RAMOS,Oscar            JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL  00:06:37-031 a    1:02 
   51.-   19  RAGGIO,Gonzalo ivan    JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL  00:06:39-045 a    1:04 
   52.-   91  GANDIA,Juan santiag    JUN-1  CAFE CUATRO VALENCIA TERR  00:06:40-008 a    1:05 
   53.-   13  PONS,Ivan              JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL  00:06:40-026 a    1:05 
   54.-   87  SANCHIS,Jose maria     JUN-2  CAFE CUATRO VALENCIA TERR  00:06:41-051 a    1:06 
   55.-   81  ESPARZA,Emilio         JUN-1  OFERTBIKES.ES              00:06:55-056 a    1:20 
   56.-    5  GIL,Alberto            JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL  00:07:36-049 a    2:01 
 
 
 Clasificación de : ALICANTINO                                              
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
    1.-   15  RICO,Raul              JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL  00:05:35-024       
    2.-   46  MURCIA GRANE,Alvaro    JUN-1  ESETEC MELIA ALICANTE ALI  00:05:40-082 a       5 
    3.-    6  GINER,Manuel jose      JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL  00:05:47-078 a      12 
    4.-    7  GOMEZ,Josue            JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL  00:05:53-004 a      18 
    5.-   78  VILENSKIY,Lev          JUN-1  OFERTBIKES.ES              00:05:54-088 a      19 
    6.-   37  DEL CID HIDALGO,Ivan   JUN-2  ESETEC MELIA ALICANTE ALI  00:05:56-051 a      21 
    7.-    1  ARENAS,Carlos          JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL  00:05:58-078 a      23 
    8.-  158  CARRATALA JORDA,Franci JUN-2  TEAM NOVO NORDISK-JUNIOR   00:06:02-014 a      27 
    9.-   76  CUTILLAS,Jose          JUN-2  OFERTBIKES.ES              00:06:02-040 a      27 
   10.-   93  GARRIDO,Carlos         JUN-1  CAFE CUATRO VALENCIA TERR  00:06:02-056 a      27 
   11.-   40  MARTINEZ GARCIA,Jose m JUN-2  ESETEC MELIA ALICANTE ALI  00:06:04-002 a      29 
   12.-   74  NIETO,Daniel buckn     JUN-2  OFERTBIKES.ES              00:06:04-046 a      29 
   13.-   16  RODRIGUEZ,Fernando     JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL  00:06:05-022 a      30 
   14.-   77  NAJERA,Alvaro          JUN-1  OFERTBIKES.ES              00:06:07-067 a      32 
   15.-    9  JUAN,Miguel            JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL  00:06:09-050 a      34 
   16.-   12  MOLINA,Marcos          JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL  00:06:10-091 a      35 
   17.-    8  GOMIZ,Alejandro        JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL  00:06:12-006 a      37 
   18.-   10  JUAN,Vicente           JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL  00:06:15-042 a      40 
   19.-   75  LARA,Ivan              JUN-2  OFERTBIKES.ES              00:06:16-021 a      41 
   20.-   73  PEREZ,Alvaro           JUN-2  OFERTBIKES.ES              00:06:18-002 a      43 
   21.-   39  FERNANDEZ HERNANDEZ,Ch JUN-2  ESETEC MELIA ALICANTE ALI  00:06:18-049 a      43 
   22.-    2  CALERO,Artzai          JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL  00:06:20-048 a      45 
   23.-   38  ESTEVE CONESA,Carlos   JUN-2  ESETEC MELIA ALICANTE ALI  00:06:21-082 a      46 
   24.-   17  SALINAS,Borja          JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL  00:06:25-041 a      50 
   25.-   96  SEGUI,Arnau            JUN-1  CAFE CUATRO VALENCIA TERR  00:06:26-080 a      51 
   26.-   70  PEREZ,David            JUN-2  OFERTBIKES.ES              00:06:33-055 a      58 
   27.-   14  RAMOS,Oscar            JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL  00:06:37-031 a    1:02 
   28.-   19  RAGGIO,Gonzalo ivan    JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL  00:06:39-045 a    1:04 
   29.-   13  PONS,Ivan              JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL  00:06:40-026 a    1:05 
   30.-    5  GIL,Alberto            JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL  00:07:36-049 a    2:01 
 
 
 
 Orden de coches para la siguiente etapa 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1 .- GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL 
   2 .- CAFE CUATRO VALENCIA TERR 
   3 .- ESETEC MELIA ALICANTE ALI 
   4 .- CICLOS CABELLO 
   5 .- COVES DE SANT JOSEP 
   6 .- C.C. FENAVIN 
   7 .- VALVERDE TEAM 
   8 .- OFERTBIKES.ES 
   9 .- OID CYCLING TEAM-CICLOS E 
  10 .- CASTILLO DE ONDA 
  11 .- CRIADO Y LOPEZ 
  12 .- LA PERLA NEGRA-ICONO ENTE 
  13 .- TEAM NOVO NORDISK-JUNIOR 
  15 .- JUAN ZURANO C.C. 
 
 


